r+t
"ъfý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о-, /3.о3,Иfl? ttn ,3

о внесении изменений в состав
комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движениrI
в городе Смоленске, утвержденный
постаноЁлением Администрации
города Смоленска от 15.05.2009
Ns 435-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения в городе Смоленске, утвержденный постановлением Администрации
города Смоленска от 15.05.2009 J\Ъ 435-адм (в редакции постановпений
Администрации города Смоленска от 10.03.2015 Ns 3б6-адм, от 07.06.20|7
J\b 1554-адм, от 25.09,20]17 Jф 25бб-8дм, от 29.01.2018 J\b 176-адм, от 22.08.2018
J\Ъ 21б7-адм, от 28.02.20]19 J\b 54б-адм, от 28.02.20]19 Ns 547-адм, от 07.05.2019
Jф 1135-адм, от 24.06.2019 Jt 1658-адм, от 02.07.20|9 Ns 1692,адм,
от 29.10.2019 N9 2987-одм, от 21 .04.2020 Ns 843-адм, от 2'7.07.2020 j'{b 1б18-адм,

от 26.|0.2020 J\b 2З 1 8-адм, от t9.07 .2021 Ns 1 844-адм, от 20.09 .2021

Ns 2З97-адм, от 1"1.06.2022 Jф 1700-адм, от 28.06.2023 Ns 1706-адм,
от 08.09.2023 Ns 2421-одм, от 21 .|1.202З Ne 3316-адм), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Сазоненкова А.Н., Самсонова А.Н.
1.2. Включить в состав комиссии:
- Чистотина Алексея Сергеевича, начальника отдела обеспечения

безопасности дорожного движения Управления транспорта и дороЖнОГО
хозяйства Администрации города Смоленска, секретарем комиссии;

_ Великанова .Щмитрия Владимировича, начальника Управления
Администрiruии города Смоленска по Ленинскому раЙону, членом комиссии.

2

1.3. Позицию

кУрганов
Игорь Викторович

заменить позицией следующего содержания:

<Урганов
Игорь Викторович

- и.о. начaпьника Управления
Администрации города Смоленска по
Промышленному району>

- начаJIьник Управления
Администрации города Смоленска по
Промышленному району>.

2. Управлению информационЕых технологий Администрации гОРОДа

Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска. .

Г.тlава города Смоленска А.А. Новиков